
 
Pedagogika v praxi a umění učit: Zvyšování atraktivity povolání učitele 

Reg.č. CZ.1.07/2.2.00/15.0282 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky. 

 
Hodnocení workshopu  

Název:PVP-PREZENTAČNÍ DOVEDNOSTI 

Datum konání: LS-2012 

 
Na otázky 1-7 účastníci odpověděli v %: 

1. Do jaké míry kurz splnil vaše očekávání  92,9% 

2. Do jaké míry byl kurz přínosný pro váš profesní 
rozvoj? 

89,1% 

3. Umím praktické dovednosti uplatnit v praxi 80,0% 

4. Získali jste v kurzu nové dovednosti nebo rozšířili do 
hloubky své stávající? 97,9% 

5. Doporučili byste kurz svým kolegům? 100,0% 

6. Celkově bych úroveň kurzu hodnotil/a jako: 93,6% 



 
Pedagogika v praxi a umění učit: Zvyšování atraktivity povolání učitele 

Reg.č. CZ.1.07/2.2.00/15.0282 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky. 

7. Důvody, proč byste kurz doporučili svým 
kolegům: 

1) Zkušený lektor, dovedl poradit, ale zároveň se 
nebál říci, že s něčím nemá zkušenost. 

2) Kurz bych doporučila, protože pro budoucího 
pedagoga je důležité, umět prezentovat a dobře 
komunikovat. 

3)Atmosféra byla úžasná, výborný zážitek, odnáším 
si dobré rady pro typické situace v praxi a jejich 
řešení. 

4) Protože je dobré na sobě pracovat, tento kurz mi 
hodně pomohl. 

5) Pan Pávek je velmi energický, má mnoho 
zkušeností, které jsou pro nás přínosem, každý si 
z jeho výkladu vybere, co ho zajímá. Tento kurz by 
byl pro mé kolegy velkým přínosem. 

6) Úžasný praktický kurz. 

7) Lektor je Hugo. Hugo je borec. 

Důvody, proč byste kurz nedoporučili: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

 


